ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Hải Bình, ngày      tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động, bổ sung thành viên các Chốt kiểm soát liên ngành phục

vụ công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn phường Hải Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh Truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 117/2002/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc quy định xử phạt hành chính trong lĩnh vực y tế;

Căn cứ Công văn số 13088/UBND-VX ngày 25 tháng 08 năm 2021 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tăng cường các biện pháp phòng chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Công văn số 3472/UBND-YT ngày 25/8/2021 của Chủ tịch

UBND thị xã về việc tăng cường các biện pháp PCD trong bối cảnh các địa

phương giáp ranh với thị xã có các ca dương tính trong cộng đồng phải thực

hiện giãn cách xã hội; Công văn số 3501/UBND-YT ngày 26 tháng 8 năm 2021

của UBND thị xã Nghi Sơn về việc tăng cường các biện pháp phòng chống dịch

Covid-19 trên địa bàn thị xã trong tình hình mới;

Căn cứ Quyết định số 214 /QĐ-UBND ngày 26/8/2021 của UBND

phường Hải Bình về việc thành lập các Chốt kiểm soát liên ngành phục vụ công

tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn phường Hải Bình;

Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ tại các Chốt kiểm soát dịch;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND, Trưởng trạm Y tế, sau khi thống  nhất

với các đơn vị, ban, ngành có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động, bổ sung thành viên cho các Chốt kiểm soát phục vụ

công tác PCD bệnh Covid-19 trên địa bàn phường Hải Bình gồm các ông bà sau

đây: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ:

Thực hiện chức năng nhiệm vụ tại Điều 2 Quyết định số 214/QĐ-UBND

ngày 26 tháng 8 năm 2021 của UBND phường Hải Bình về việc thành lập các

Chốt kiểm soát liên ngành phục vụ công tácphòng chống dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn phường Hải Bình

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên tham gia Chốt kiểm soát do Trưởng

chốt phân công phù hợp theo tình hình thực tế.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Ông Văn phòng UBND, CC Tài chính – Kế toán, các ông (bà) có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- BCĐ PCD thị xã; Phòng y tế;

- BCĐ Phòng chống dịch phường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Sơn

DANH SÁCH

Điều động, bổ sung thành viên Chốt kiểm soát phục vụ công tác phòng

chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn phường Hải Bình

CHỐT TẠI TỔ DÂN PHỐ TIỀN PHONG CHỐT TẠI TỔ DÂN PHỐ TÂN VINH

1 Lê Thị Hồng Quyên CT Hội Khuyến học 1 Hồ Đức Quân VP Đảng ủy

2 Nguyễn Văn Long TTTDP Liên Hưng 2 Bùi Thị Oanh PCT UB MTTQ

3 Phạm Văn Quân TTTDP Liên Đình 3 Nguyễn Thanh Hải PCT Hội CCB

4 Nguyễn Thị Vân CT Hội CTĐ 4 Nguyễn Thị Diễm Hương CT Hội BTNTT&TMC

5 Nguyễn Thị Hồng CT Hội NNCD DC 5 Lê Duy Hộ BTCB Tân Hải

6 Nguyễn Khắc Tuấn BTCB Nam Hải 6 Trương Công Duyệt BTCB Đoan Hùng

7 Bùi Văn Phúc BTCB Liên Thịnh 7 Nguyễn Văn Sợi TTTDP Tân Hải

8 Lê  Nam Anh Đoàn viên Đoàn TN 8 Trương Văn Khánh Đoàn viên Đoàn TN

9 Lê Đình Hùng Đoàn viên Đoàn TN 9 Hồ Mạnh Đạt Đoàn viên Đoàn TN

10 Trần Thị Phượng Đoàn viên Đoàn TN 10 Nguyễn Văn Tài Đoàn viên Đoàn TN

11 Nguyễn Thị Trang Đoàn viên Đoàn TN 11 Nguyễn Công Sơn Đoàn viên Đoàn TN

12 Nguyễn Văn Tuyến Đoàn viên Đoàn TN 12 Hồ Văn Hiệp Đoàn viên Đoàn TN

13 Lê Thị Kim Tài Đoàn viên Đoàn TN

		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T13:50:21+0700

		2021-09-09T15:06:58+0700

		2021-09-09T15:07:36+0700

		2021-09-09T15:08:51+0700

		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T15:12:15+0700